
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Daniel VESELÝ

Název práce: Možnosti snižování vnitřního napětí aditivně vyráběných kovových komponent

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bc.  Daniel  Veselý  splnil  zadání  práce  v  celém  rozsahu.  Práci  pravidelně  konzultoval  a  k  jejímu  řešení
přistupoval  zodpovědně. Postupoval  systematicky  a  přehledně  formuloval  závěry  zjištěných  poznatků.
Práce obsahuje řadu zajímavých poznatků, které budou sloužit jako vstup pro další experimentální činnosti
v oblasti  výzkumu pnutí  a  deformací tištěných dílů.  Bohužel  práce také obsahuje řadu nepřesností,  které
snižují  její  kvalitu.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Zetková, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


